

単 価 合 意 書

令和7年1月8日に契約したR6横環南栄・戸塚間改良その1工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年1月23日

発注者 住所 埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

氏名 支出負担行為担当官 関東地方整備局長 岩崎 福久

受注者 住所 東京都新宿区中里町29番地3

氏名 株式会社加賀田組 東京支店

執行役員支店長 後藤 和浩

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		343,965,168	
道路土工		式	1		85,427,486	
掘削工		式	1		1,785,600	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	m3	8,000	223.2	1,785,600	
掘削工(ICT)		式	1		2,341,600	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	m3	8,000	292.7	2,341,600	
法面整形工		式	1		782,826	
法面整形(切土部)	現場制約無し 好質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	870	899.8	782,826	
残土処理工		式	1		80,517,460	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		249,600	
土砂等運搬 (現場～処分場)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		26,294,600	
土砂等運搬 (現場～処分場)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		23,773,200	
土砂等運搬 (現場～仮置場)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,086,400	
残土等処分 (1)		式	1		26,331,100	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
残土等処分 (2)		式	1		2,782,560	
擁壁工		式	1		255,528,016	
鋼管杭擁壁工		式	1		255,528,016	
鋼管杭 A, B	鋼管径(杭径) 800mm 鋼管長さ(杭長) 15.5m t=9mm	本	7	1,268,642	8,880,494	
鋼管杭 C, D	鋼管径(杭径) 800mm 鋼管長さ(杭長) 16m t=9mm	本	8	1,292,066	10,336,528	
鋼管杭 E, F	鋼管径(杭径) 800mm 鋼管長さ(杭長) 14.5m t=9mm	本	10	1,195,559	11,955,590	
鋼管杭 G, H	鋼管径(杭径) 800mm 鋼管長さ(杭長) 15m t=11mm	本	8	1,364,212	10,913,696	
鋼管杭 I, J	鋼管径(杭径) 800mm 鋼管長さ(杭長) 15.5m t=11mm	本	3	1,395,132	4,185,396	
鋼管杭 K, L	鋼管径(杭径) 800mm 鋼管長さ(杭長) 16m t=15mm	本	3	1,740,869	5,222,607	
鋼管杭 M, N	鋼管径(杭径) 800mm 鋼管長さ(杭長) 20.5m t=15mm	本	4	2,369,569	9,478,276	
鋼管杭 a, b	鋼管径(杭径) 1500mm 鋼管長さ(杭長) 25m t=15mm	本	4	5,079,254	20,317,016	
鋼管杭 c, d	鋼管径(杭径) 1500mm 鋼管長さ(杭長) 22.5m t=15mm	本	5	4,718,525	23,592,625	
鋼管杭 e, f	鋼管径(杭径) 1500mm 鋼管長さ(杭長) 24m t=21mm	本	6	6,617,741	39,706,446	
鋼管杭 g, h	鋼管径(杭径) 2000mm 鋼管長さ(杭長) 27.5m t=20mm	本	4	17,652,308	70,609,232	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
銅バンド	φ 800用	本	1	89,948	89,948	
銅バンド	φ 1500用	本	1	168,652	168,652	
銅バンド	φ 2000用	本	1	224,870	224,870	
鋼管杭切断	φ 800 t=9	箇所	25	34,676	866,900	
鋼管杭切断	φ 800 t=11	箇所	11	34,676	381,436	
鋼管杭切断	φ 800 t=15	箇所	11	36,953	406,483	
鋼管杭切断	φ 1500 t=15	箇所	13	61,670	801,710	
鋼管杭切断	φ 1500 t=21	箇所	6	66,439	398,634	
鋼管杭切断	φ 2000 t=20	箇所	4	84,719	338,876	
現場取卸(鋼管杭)		t	479.6	936	448,905	
自走式回転圧入機組立・解体	φ 800仕様	回	1	1,348,284	1,348,284	
自走式回転圧入機組立・解体	φ 1500仕様	回	1	1,643,426	1,643,426	
自走式回転圧入機組立・解体	φ 2000仕様	回	1	6,486,567	6,486,567	
反力架台設置・撤去	φ 800用	回	1	282,118	282,118	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
反力架台設置・撤去	φ 1500用	回	1	464, 731	464, 731	
反力架台設置・撤去	φ 2000用	回	1	952, 887	952, 887	
反力用鋼矢板	φ 800用 III型 平均鋼矢板長さ16.5m 平均鋼矢板打込引抜長15.44m	枚	14	129, 394	1, 811, 516	
反力用鋼矢板	φ 1500用 IV型 平均鋼矢板長さ19.5m 平均鋼矢板打込引抜長18.30m	枚	26	132, 486	3, 444, 636	
反力用鋼矢板	φ 2000用 IV型 平均鋼矢板長さ20.0m 平均鋼矢板打込引抜長18.80m	枚	30	134, 172	4, 025, 160	
杭間処理部材圧入 (1)-1~(1)-97° ロック	L-200×200 t=15 平均杭長L=8.1m	本	42	163, 030	6, 847, 260	
杭間処理部材圧入 (2)-1~(2)-67° ロック	L-200×200 t=15 平均杭長L=11.6m	本	14	301, 044	4, 214, 616	
杭間処理部材圧入 (2)-7~(2)-87° ロック	L-200×200 t=15 平均杭長L=12.3m	本	4	781, 142	3, 124, 568	
杭間処理部材切断	L-200×200×15	箇所	60	8, 928	535, 680	
現場発生産品運搬	鋼管杭、杭間処理部材	式	1		1, 022, 247	
仮設工		式	1		3, 009, 666	
交通管理工		式	1		3, 009, 666	
交通誘導警備員		式	1		3, 009, 666	
直接工事費		式	1		343, 965, 168	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		42,196,763	
共通仮設費		式	1		13,191,322	
運搬費		式	1		9,338,994	
建設機械運搬費		式	1		1,646,040	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		6,560,586	
仮設材運搬費		式	1		1,132,368	
技術管理費		式	1		1,428,415	
土質等試験費		式	1		833,143	
保守管理(ICT)		式	1		34,971	
システム初期費(ICT)		式	1		560,301	
現場環境改善費(率計上)		式	1		2,423,913	
共通仮設費(率計上)		式	1		29,005,441	
純工事費		式	1		386,161,931	
現場管理費		式	1		106,773,978	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		492,935,909	
一般管理費等		式	1		64,564,091	
工事価格		式	1		557,500,000	
消費税相当額		式	1		55,750,000	
工事費計		式	1		613,250,000	